АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИАРГУНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

            31   августа 2022 г. 						              № 627

пгт. Приаргунск

Об отмене постановления администрации Приаргунского муниципального округа Забайкальского края от 29 августа 2022 года № 626 «О введении на территории Приаргунского муниципального округа  режима функционирования «Чрезвычайная ситуация»

          Руководствуясь статьей 37 Устава Приаргунского муниципального округа, администрация Приаргунского муниципального округа Забайкальского края постановляет:
          1. Отменить постановление администрации Приаргунского муниципального округа Забайкальского края от 29 августа 2022 года № 626 «О введении на территории Приаргунского муниципального округа  режима функционирования «Чрезвычайная ситуация».
[bookmark: _GoBack]           2. Сохранить на территории Приаргунского муниципального округа Забайкальского края действие режима функционирования «Повышенная готовность», установленного постановлением администрации Приаргунского муниципального округа от 16 июня 2022 г, № 492 «О введении на  территории Приаргунского муниципального округа Забайкальского края режима функционирования  «Повышенная готовность».

Глава Приаргунского
муниципального округа
Забайкальского края 								Е.В. Логунов